; videlicet, de exitibus

eprund&m. Custume et Subsidij Regis ibidem, ab eodem xvj die

Octobris' anno eiusdem aui 1 finiente, ante quern diem idem Johwwes
et R:>bertus Girdelere inde computarunt inmediate supra,

3
vsqwe xxj

m

diem Junij proximo sequentem, quo die idem auus obiit, et ab eodem

xxj die Junij anno Regis huius p?^'mo, per aliud breue suum patens,
datum xxij die Junij, dicto anno primo, super hunc compotum
restitut?^??., vsqite xxiiij

1" diem Augusti proximo sequentem, quo die

Rex per breue suum precepit p?'efatis Jobonni et Ricarefo, qwod
Nicho/ao Brembre et Johanni Philipot, quos Rex assignauit ad d^'c^a

Custumawi et Subsidmm in Portu et locis predz'ctfis ad opus Regis
leuandtf, colligenda, et recipienda, sigillu??z Regis quod dicitwr Cokett',
in Portu p?'ed/cfo deputato, liberent, et se de officio predicto vlte?*ius

non intromittant
; per visum et testimoniu?^ GalfnWi Chaucer,

Contrarotulatoris eorundem Custume et Subsidij Regis ibidem,

scil'tfet, de tribws q^arterijs anni et xxxix diebws. A quo quidem
xxiiij

to
die Augusti, dicto anno primo, ijdem Nicho/rais et Jobannes

Philipot, Collectors ibidem, sunt inde computaturi.
* * * *

1 " Per medium " = on the average.
2 The whole of this passage from the words ' Galfrido Chaucer

'

is cancelled,
and there is a marginal note thus :

'

DifUkllooantuT pro warrant!* deficientlbus pro istis prtic?/lis, et causa, quia
ante tempwfcompoti p^r xlij dies.' W. D. S. 3 See No. 96.
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Summa Recepte xv Millm Cxliij li. v d. qua.
* * # *

Et prefato Contrarotulatori, pro vadm' suis per idem tenipus, viij li.

xj s. iiij d., iuxta ratam xli. per &m\um. * * * Et
decent Dlxv li. vj s. x d. qwa. Et respondent in Rotulo lj, in Item
Londoma. 1

111.

1377, Sept. 29. Duchy Receiver's Account for one year ending at

this date, showing two half-yearly payments to Chaucer of John

of Gaunt's annuity due at Michaelmas 1376 and Easter 1377.

[Duchy of Lancaster, Accounts (various), \. Nicolas, note F. Forewords,

pp. 145148.]
COMPOTUS -Domini WilleZwi de Bughbrigg', general^ Receptoris

Joha/mis, Regis Castelle et Legioiiis, Due/* Lancorfrfe, de omnibus

receptis suis, solucio??lb2is, et expend, a festo Sanctl Michael/*, anno

regni ^egis Edwardi tercij post Conquestum Anglte quinquagesimo,
vsque idem festum, anno regni "Regis Ricardi secundi post Con-

questum prmio, per vmm annu??i integr^m.
* * * *

Annuitates de terminis :

Michaefts, anno quinquagtmo.
In denarii solutw Galfrido Chaucer, pro annuitate sua sibi debita,